



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFB Metorion ApS

Strandvejen 163, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 42 20 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Jens Jacob Aaes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AFB Meteorion ApS
Strandvejen 163, 3. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 42 20 12
Stiftet: 24. oktober 2003
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
20. regnskabsår

Direktion

Anne Fabricius-Bjerre

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -341 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -648 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-340.775	-221.152
1 Personaleomkostninger	-215.810	-187.527
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	33.376	-66.624
Resultat før finansielle poster	-523.209	-475.303
Andre finansielle indtægter	62.930	547.265
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.017	-77.074
Resultat før skat	-531.296	-5.112
4 Skat af årets resultat	-116.546	561
Årets resultat	-647.842	-4.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.397.842	-2.004.551
Disponeret i alt	-647.842	-4.551



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.151	699.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.151</u>	<u>699.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.151</u>	<u>699.775</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.845	47.845
Varebeholdninger i alt	<u>47.845</u>	<u>47.845</u>
Udskudte skatteaktiver	0	116.546
Tilgodehavende selskabsskat	15.428	13.537
Periodeafgrænsningsposter	5.074	5.074
Tilgodehavender i alt	<u>20.502</u>	<u>135.157</u>
Likvide beholdninger	7.055.559	9.408.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.123.906</u>	<u>9.591.664</u>
Aktiver i alt	<u>7.757.057</u>	<u>10.291.439</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.692.005	6.089.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.942.005</u>	<u>8.589.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	1.765.052	1.651.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.815.052	1.701.592
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.815.052</u>	<u>1.701.592</u>
Passiver i alt	<u>7.757.057</u>	<u>10.291.439</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.094.398	56.500	8.650.898
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.004.551	2.000.000	-4.551
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.089.847	2.000.000	8.589.847
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.397.842	2.750.000	-647.842
	500.000	2.692.005	2.750.000	5.942.005



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.736	182.524
Andre omkostninger til social sikring	5.074	5.003
	215.810	187.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.624	66.624
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	0
	-33.376	66.624
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.017	77.074
	71.017	77.074
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	116.546	-561
	116.546	-561



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	897.469	897.469
Kostpris 31. december	897.469	897.469
Af- og nedskrivninger 1. januar	-197.694	-131.070
Årets afskrivninger	-66.624	-66.624
Af- og nedskrivninger 31. december	-264.318	-197.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december	633.151	699.775


